
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Мигійський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Миколаївського  національного  аграрного  університету» 

НАКАЗ
Мигія

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №68

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Мигійський фаховий коледж Миколаївського національного аграрного 
університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Виконуюча обов`язки 
директора Тетяна КУЗНЄЦОВА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Мигійський 

фаховий коледж 
Миколаївського національного 

аграрного університету»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 68

H1 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 10м.
30.06.2028

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14780480 1525465 Байда Андрій Васильович
12165532 MK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 109,000

2 15373130 1525465 Бранченко Ігор Сергійович
19122509 MK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 102,000

3 14717282 1525465 Буткевич Артем Андрійович
49329426 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 103,000

1



4 14718892 1525465 Гридін Руслан Сергійович
39830316 MK 01.12.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 100,000

5 14747290 1525465 Доставалов Віктор Сергійович
33480608 MK 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 101,000

6 14743118 1525465 Жирун Олександр Васильович
014301 MЖAB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 110,000

7 14788296 1525465 Коваленко Олександр Вікторович
37872779 MK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 104,000

8 14740379 1525465 Коломієць Володимир Леонідович
55339976 XE 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 155,000

9 14734714 1525465 Криворотенко Володимир Сергійович
28986781 MK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 120,000

10 14840045 1525465 Лазаренко Артем Васильович
55466732 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 134,000

11 14799130 1525465 Малютяк Олег Вікторович
000821 OБAC 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 111,000

12 14780477 1525465 Пономаренко Сергій Вікторович
33481972 MK 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 113,000

2


